РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2013  № 36
д. Калинкино
Об отмене муниципальных программ
         В соответствии с Постановлением  №31 от 20.11.2013г «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых за счет средств  бюджета поселения»

               1.Считать утратившим силу Постановления:

-  №30а от 01.08.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация сетей водовода на территории Калинкинского сельского поселения»;

- №24 от 05.12.2012г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах Калинкинского сельского поселения» на 2013-2015 годы»;
- №23 от 05.12.2013г. «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Калинкинского сельского поселения»

        2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калинкинского
сельского поселения                                               П.Г. Березка